
工程装备液压检测试验平台废标公告

（招标编号：2024-JLGCGY-W1014）

一、内容：

一、项目名称

采购项目名称：工程装备液压检测试验平台

二、项目编号

采购项目编号：2024-JLGCGY-W1014

三、流标原因

本项目通过资格审查的供应商不足三家，故本次招标失败。

四、其他补充事宜

本采购项目相关信息在《军队采购网》（www.plap.mil.cn）和《江苏省招标投标公共

服务平台》（https://www.jszbtb.com/#/newindex）上发布。

五、公示时间：三个工作日（2024年9月3日—2024年9月5日）

六、代理机构联系方式：

联系人：高凌静

移动电话：18502525380

地址：南京市鼓楼区南祖师庵7号中邮通建设咨询有限公司和顺楼403。

采购机构：中邮通建设咨询有限公司

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 某单位

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 江北新区泰山街道浦园路7号

联  系  人： 高凌静

电  话： 18502525380

电  子  邮  件： 18652522530@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-03T16:16:37+0800
	第2页(343.4026,706.7291)
	已检查


		2024-09-03T16:16:37+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-03T16:16:37+0800
	第2页(570,300)
	已检查




